
Zarządzenie Nr 0050.19.2021 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania raportu o stanie gminy 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 w związku z art. 28 aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Powołuję zespół do spraw opracowania raportu o stanie gminy w składzie następującym: 

1) Józef Lewandowski – Zastępca Burmistrza Łobżenicy/Sekretarz Gminy Łobżenica 

2) Danuta Dubicka – Skarbnik Gminy Łobżenica 

3) Mariusz Gniot – Dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Łobżenicy 

4) Marek Połczyński – Dyrektor Centrum Administracyjno-Finansowego w Łobżenicy 

5) Jakub Jagodziński –  Wiceprezes Zarządu ZGKiM w Łobżenicy Sp. z o.o.  

6) Iwona Matejczyk-Obremska  Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Łobżenicy/ 

Pełnomocnik Burmistrza ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

7) Magdalena Gdaniec – Kierownik Referatu Gospodarki i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 

8) Anna Jankowska – Kierownik Referatu Organizacji i Promocji Urzędu Miejskiego 

Gminy Łobżenica 

§ 2.1. Koordynatorem zespołu, organizującym jego prace oraz zwołującym posiedzenia jest 

Zastępca Burmistrza Łobżenicy. 

2. W celu prawidłowej realizacji zadania, koordynator zespołu może zaprosić do udziału  

w pracach zespołu inne osoby niż wymienione w § 1. 

3. W uzasadnionych przypadkach kierownik komórki organizacyjnej może wskazać, jako 

członka zespołu, swojego zastępcę. 

4. Zadaniem zespołu jest ustalenie wykazu i zakresu informacji wchodzących w skład raportu 

oraz wskazanie osób odpowiedzialnych za ich syntetyczne opracowanie. 

5. Przedmiotowe informacje, w tym w szczególności z realizacji polityk, programów i strategii, 

uchwał rady gminy, winny być rzeczowe i konkretne oraz sporządzone jednolicie, według 

wskazań koordynatora zespołu. 

6. Ostateczny termin przekazania koordynatorowi zespołu informacji (elektronicznie  

i w postaci edytowalnej), ustala koordynator zespołu. 

7. Za przygotowanie składu, opracowanie graficzne i techniczne raportu o stanie gminy 

odpowiada stanowisko ds. promocji i rozwoju gminy w Referacie Organizacji i Promocji 

Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica. 



8. Zbiór informacji w postaci projektu raportu o stanie gminy, zaparafowany przez Sekretarza 

Gminy Łobżenica i Skarbnika Gminy Łobżenica, koordynator zespołu przekazuje 

Burmistrzowi Łobżenicy do dnia 10 maja każdego roku. 

§ 3. Tracą moc Zarządzenie Nr 0050.36.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania raportu o stanie gminy oraz Zarządzenie 

Nr 0050.41.2020 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.36.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 

1 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania raportu o stanie gminy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam koordynatorowi zespołu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 


